

Pressemeddelelse

Mima Sinclair
Kager i kopper
40 lynhurtige kager fra mikroovnen
Udkommer den 16. marts 2015

Pris kr. 99,95
96 sider, fotos af alle opskrifter
Foto: Tara Fisher
Strandberg Publishing



Årets nye kagetrend er kager i kopper!

Bag en kage i en kop i mikroovnen på under 10 minutter med enkle ingredienser, som du endda ikke engang behøver at veje af – uden spild, uden rester og med et minimum af opvask. Lyder det for godt til at være sandt? Det er det ikke.

Forfatteren Mima Sinclair har igennem længere tids bage-eksperimenter fundet frem til de mest festlige og lækre kager, der kan laves i en kop i mikroovnen. *Kager i kopper – 40 lynhurtige kager fra mikroovnen* indeholder 40 opskrifter på velmagende kager, der kan bages i en fart, når sukkertrangen melder sig. Kagerne er oplagte til sultne børn, som sikkert vil elske at bage dem selv. Og så kommer kagerne i perfekte portionsstørrelser, så man ikke ender med at forspise sig i en hel ovnbagt kage.

Efter en kort introduktion som bl.a. indeholder ”Test din kop”, guider bogen læseren igennem kager for enhver smag og til enhver anledning – lige fra de klassiske brownies og banankager til de kulørte og farvestrålende cocktailkager. Prøv fx. en chokoladekage med is, karamel og popcorn. Opskrifterne er inddelt i fire kapitler, der omhandler de klassiske kager, kager til særlige lejligheder, cocktailkager samt sødt og godt. Værsgo og spis!

Om forfatteren

Mima Sinclair debuterer som kagebogsforfatter med *Kager i kopper – 40 lynhurtige kager fra mikroovnen*. Hun arbejder bl.a. som madstylist for nogle af Storbritanniens førende kokke. Derudover har hun bidraget med opskrifter og artikler til flere førende madmagasiner. Læs mere om Mima her:

<http://mimasinclair.com>

Yderligere information og kontakt

For bestilling af presse-eksemplarer, adgang til bogens forside, udvalgte opskrifter samt pressefotos, kontakt venligst presseansvarlig Mette Wibeck Olsen på mette@strandbergpublishing.dk eller telefon 4075 3476.